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Zmiana tresci SIWZ oraz Pytania od Wykonawcow
wraz z udzielonymi odpowiedziami

Dotyczy postepowania prowadzoneqo w__trybie brzetargu__ nieograniczonego
na ., Budowe stadionu lekkoatletycznego przy ulicy Baldowskie] w Tczewie - etap Ii”,

1. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowier: publicznych Zamawiajacy zmienia
tre$¢ Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia w nastepujacy sposéb:

w punkcie 2 OPIS PRZYJETYCH ROZWIAZAN pkt 2.4 ppkt 18 Opisu przedmiotu zaméwienia
SIWZ tekst o brzmieniy:

.18} listwa dfugosei skoku w dal - wykonana z laminatéw na bazie wiokna szklanego, cyfry na
biatym tle - 6 sztuk:”

zmienia sie na nastepujgey zapis:

»18) listwa diugosci skoku w dal - wykonana z laminatéw na bazie wiokna szklanego, cyiry na
biatym tle — 1 sztuka;”

2. Do Zamawiajacego wplynely zapytania do tresc SIWZ, dotyczace przedmiotowego
postgpowania. Ponizej przedstawiam ich tres¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Proszg o doprecyzowanie wyposazenia budynku sanitarno-szatniowego. Czy obiekt nalezy
wyposazy¢ w kabiny prysznicowe, umywalki, kompakty wc ?

Odpowiedz

Zgodnie z ,Projektem Wykonawczym Instalacii Wewnetrznej Branzy sanitarnej” wyposazenie
sanitarne zaplecza powinno spetnia¢ wymogi dla obiektow uzytecznosci  publicznej-
wandaloodporne. Budynek ma by¢ wyposazony w:

1) kabiny prysznicowe z brodzikiem akrylowym 90x90cm z syfonem i éciankami ze szkia
bezpiecznego w ramkach aluminiowych, bateria natryskowa z zestawem prysznicowym
(drgzek, waz, stuchawka) - 6 kpl.

2) umywalki porcelanowe szerokosci minimum 55 cmz syfonem, baterig sztorcows
przystosowang do pracy z podgrzewaczem wody - 6 kpl.

3) wc - kompaktowe z deska akrylowa wolno opadajgcy - 8 kpl,

Pozostate wyposazenie . ruchome” jak lustra, $mietniki zgodnie ze SIWZ.
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Pytanie nr 2

Czy remont istniejacego budynku sanitarnego obejmuje réwniez jego czes¢ magazynows ?
Zgodnie z rysunkiem RYS 1 TCZEW PZT budynek sktada sie z dwodch czesci: budynek
magazynowy i budynek toalety. Prosze o okreslenie powierzchni i kubatury.

Odpowiedz
Remont budynku obejmuje tylko czgs$é hudynku sanitarnego- murowanego. Kubatura
budynku- 156m°, powierzchnia budynku 60 m?.

Pytanie nr 3

Na czym ma polegaé remont elewacji zewnetrznej budynku sanitarnege 7 Wyrdwnanie
powierzchni i odmalowanie, czy rowniez ocieplenie ? Czy zakres obejmuje czesé
magazynowsg ?

Odpowiedz

Remont elewacji budynku ma podlegaé na wyréwnaniu powierzchni, wymalowaniu $cian,
ewentuainie na wymianie lub tez doklejeniu luznych® kafli. Zakres nie obejmuje czgsci
magazynowej.

Pytanie nr4
Prosimy o sprecyzowanie informacji dot. pozycji 5 d.1. przedmiaru (cze$¢ 1) dot. rozebrania
ogrodzenia z elementdw stalowych. Podana wartos¢ wynosi 0,00.

Odpowiedz
Do oferty nalezy przyjac rozebranie 300 m istniejacego ogrodzenia.

Pytanie nr 5
Czy w zakresie Il etapu jest dostawa kasy biletowej? JezZeli tak, czy system kontroli kibicow
rowniez jest w zakresie?

Odpowiedz
Zakres zamdwienia nie cbejmuje dostawy kasy biletowe].

Pytanie nr 6

W dokumentacji technicznej PZT_OPIS punkt 5. Zestawienie powierzchniowe, podana jest
informacja, ze obszar z kostki 6 cm to 691,0 m2 a z kostki 8cm to 1312 m2. Natomiast
informacja podana w przedmiarach jest zupetnie inna, jaka warto$¢ nalezy przyjaé¢ do wyceny?

Odpowiedz
Nalezy przyjaé wartosé z przedmiaréw.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjasnienie dot. pozycji z przedmiaru (cze$é¢ 2) 4.d.1.1 warstwa odsgczajgca
wynosi 10 cm natomiast zgodnie z projektem warstwa odsgczajgca pod parking powinna mieé
20 cm. To samo dotyczy warstwy z kruszywa tamanego — inna grubos¢ w przedmiarze, inna
w dokumentagji projektowej. Prosimy o sprostowanie.
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Odpowiedz
Zgodnie z projektem zamiennym zagospodarowania terenu grubo$é warstwy odsaczajacej
z piasku wynosi 10 cm, grubo$¢ podbudowy z KLSM wynosi 20 cm.

Pytanie nr 8

Zgodnie z zapisami SIWZ tereny zielone majg by¢ wykonane w nastepujgcy sposob: ,,Po
zakonczeniu prac, tereny wokét drog i chodnikow nalezy wyréwnaé, roztozyé warstwe ziemi
urodzajnej grubosci 10 ¢m i posiaé trawe”. Podobny zapis jest w punkcie 3.1.1. (13) SIWZ. W
przedmiarze natomiast w czesci 2 pozycja 31.d.2.1 istnieje pozycja dot. trawy z rolki. Prosimy
0 wyjasnienie sposobu wykonania trawnika, jak réwniez potwierdzenie ostatecznej ich
powierzchni, poniewaz w projekcie PZT_OPIS_TECHNICZNY mamy zapis o 3095,0m2,
natomiast w pozycji 31.d.2.1 (cze$é 2) — 1.200 m>.

Odpowiedz
Do wyceny nalezy przyjgc¢ wykonanie 1.200 m? trawnika sianego.

Pytanie nr 9

W projekcie dot. odwietlenia biezni PB_IE.pdf mowa jest o 8 stupach oéwietleniowych 12m na
ktorych bedzie montowane 16 opraw LED, Natomiast w przedmiarze cze$é 3 pozycja 9.d.3
podana ilos¢ opraw LED to 24szt. lloé¢ o$wietlenia parkowego/terenu réwniez jest rozbiezna z
informacjg podana w przedmiarze. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz
Podstawg do wyceny jest zamienny projekt o$wietlenia terenu. W projekcie zamiennym
oswietlenia bedaecym czescig SIWZ przyjeto 24 naswietlacze.

Pytanie nr10

W zwigzku z fakiem, iz bardzo istotnym elementem zadania jest realizacja zadaszonej
trybuny, sugerujemy dodanie do potwierdzenia zdolnosci technicznej Wykonawcy referencii
na: ,1 robotg budowlang o wartosci facznie z podatkiem VAT, nie mnigjszej niz 450.000,00 z
(stownie: czterysta pigcdziesiat tysigcy ztotych), polegajaca na budowie zadaszonej trybuny
© minimainej ilosci miejsc 500", Trybuna jest pigciorzedowa, wysoka. Powinien wykonywaé ja
doswiadczony Wykonawca, ktéremu znane sg wszelkie przepisy dot. budowy trybun i ktory
wykona jg z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczenstwa.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie zmienia warunku zdolnosci technicznej w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 11
Prosimy o jednoznaczne okreélenie ilogci miejsc na trybunach. Przedmiar - 492 miejsca (w
tym po 2 miejsca dla oséb niepetnosprawnych), opis do projektu - 551 miejsc + 5 migjsc dla
0s6b niepetnosprawnych.
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Odpowiedz

Do wyceny nalezy przyja¢ dostawe i montaz 2 trybun z podniesionym pierwszym rzedem
siedzen. [los¢ miejsc siedzgeych na kazdej trybunie minimum 246, w tym 2 migjsca dla oséb
niepeinosprawnych {gcznie z niezbednymi podjazdami.

Pytanie nr 12

Z uwagi na panujgcg sytuacje epidemiologiczng oraz zdaing prace bankéw i towarzystw
ubezpieczeniowych czy Zamawiajgcy dopusci ztozenie wadium w formie gwarancji
ubezpieczeniowej lub bankowej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym
podpisem elektronicznym przestany Zamawiajacemu na adres e-mail (wzp@um.tczew.pl)
wskazany w SIWZ do kontaktu przed terminem ztozenia ofert?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zlozenie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej ub
bankowej jako dokument elektroniczny podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
na adres e-mail wzp@um.tczew.pl

Pytanie nr 13

Zwracamy si¢ z wnioskiem o informacje czemu ma sluzyé procentowy podziat zadania
wskazany w tabeli elementow rozliczeniowej (pkt IV Zatgcznika nr 7 do siwz — opis przedmiotu
zaméwienia). Nadmieniamy, iz wyceny Wykonawcow, w tym kosztorysy ofertowe nie bedg
odpowiada¢ procentowemu podzialowi wskazanemu przez Zamawiajacego. W jaki sposdb
Zamawiajacy zamierza si¢ odnie$é do tychze rézni¢, ktére powstang w procentowym podziale
w przypadku wystgpienia robot dodatkowych, zamiennych czy zaniechanych? Jednoczesnie
zwracamy uwage, iz w tabeli nie uwzgledniono wykonania projektow wykonawczych
posadowienia obiektow kontenerowych, remontu budynku sanitarnego, posadowienia trybuny.

Odpowied?z

Procentowy podziatu zadania jest podstawg pfatnosci.

Ptatno$¢ za zadanie jest w formie ryczattowej, dlatego tez Wykonawca uwzglednia w swojej
cenie wszystkie skiadowe koszty.

Pytanie nr 14
Zwracamy si¢ z wnioskiem o udostepnienie dokumentacji projektowej istniejacego budynku
sanitarnego (opis, rysunki, inwentaryzacja fotograficzna, ilosci robét do wykonania).

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji dotyczacej istniejacego budynku. Budynek ma
kubature 156 m®, powierzchnie 60 m?.

Pytanie nr 15
Czy budynek kasy biletowsj oraz trybuna dla kibicow gosci na 49 miejsc wchodza w z zakres
zamoéwienia?

Odpowiedz
Zakres zamowienia nie obejmuje kasy biletowej oraz trybuny dla gosci na 49 miejsc.
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Pytanie nr 16

Wymiary zeskoku do skoku wzwyz 400x300x45 cm podane w SIWZI/Opis przedmiotu
zamowienia” sg niezgodne z projektem oraz zaleceniami PZLA. Czy Zamawiajacy ma tego
swiadomosc¢ i to akceptuje?

Odpowiedz
Nalezy przyjgc zeskok zgodny z wymiarami PZLA.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy nie przewiduje zakupu stelaza pod zeskok Ilekkoatletyczny? Jego
stosowanie na obiektach zewnetrznych jest niezbedne dla zabezpieczenia zeskokéw przed
uszkodzeniami spowodowanymi wplywem wilgoci i tym samym dla utrzymania gwarancji na te
zeskoki.

Cdpowiedz
Zamawiajacy zaklada, iz stelaz stanowi komplet z zeskokiem.

Pytanie nr 18
Dedykowany na obiekty lekkoatletyczne zegar do pomiaru czasu proby wyposazony jest
w podiaczenie do sieci 230V. Czy akceptujg Panstwo takie rozwigzanie?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy akceptuje podane wyzej rozwigzanie.

3. Jednoczesnie informuje, iz w zwigzku z powyzszym zmianie ulegaja n.w. terminy:

1) termin wniesienia wadium, okreslony w pkt 8.1 SIWZ ~z 16.12.2020 r. do godz. 09:00, na
18.12.2020 r. do godz. 09:00;

2) termin skiadania i otwarcia ofert, okreslony w pkt 10.13, 11.1, 11.2 SIWZ - z 16.12.2020 r.
na 18.12.2020 r. — godziny pozostajg bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi czes¢ skiadowa Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Otrzymuja:
1. Strona internetowa Zamawiajacege
2. Ala



